
ごごごご寄寄寄寄付付付付のお願いのお願いのお願いのお願い    
 

                         仮認定NPO法人「ヒューマンネットながの」 

 

 「ヒューマンネットながの」では設立以来、多くの方々のご支援とご協力をいただき、障害

者の自立を支援する活動に取組んでまいりました。 

 設立１５周年を機に更に充実したサービスの提供が出来るよう「認定 NPO 法人」の認定を

受け、組織の強化および財政基盤の強化を図る事といたしました。 

 つきましては趣旨をご理解いただき、ご寄付をたまわりますようお願い申し上げます。 

 

寄付金の額寄付金の額寄付金の額寄付金の額        年３年３年３年３,,,,０００円以上０００円以上０００円以上０００円以上   

   なお、当寄付金は寄付金控除（所得控除または税額控除）の対象となります。 

     （詳細は同封の「ヒューマンネットながの」リーフレットをご覧ください。） 

 

  また、活動に参加・協力していただける会員も募集しておりますので何卒よろしくお願い

申し上げます。 

会員規約会員規約会員規約会員規約    

正 会 員 

目的に賛同して入会した個人又は団体 

応援会員 

事業を応援するために入会した個人 

賛助会員 

事業を賛助するために入会した個人又は団体 

○個人年会費  5,000 円 

○団体年会費 30,000 円 

○総会での議決権を持ちます 

○個人年会費 一口：3,000 円 

 

○個人年会費 一口：10,000 円 

○団体年会費 一口：20,000 円 

※ 会員入会希望の方は下記申込書の太枠内もご記入下さい。会員入会希望の方は下記申込書の太枠内もご記入下さい。会員入会希望の方は下記申込書の太枠内もご記入下さい。会員入会希望の方は下記申込書の太枠内もご記入下さい。    

※ 応援会員・賛助会員の応援会員・賛助会員の応援会員・賛助会員の応援会員・賛助会員の会費会費会費会費はははは寄付寄付寄付寄付金とさせていただきます。金とさせていただきます。金とさせていただきます。金とさせていただきます。 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－キ リ ト リ－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

寄寄寄寄    付付付付    ・・・・    入入入入    会会会会    申申申申    込込込込    書書書書    

平成平成平成平成                年年年年            月月月月            日日日日    

フリガナフリガナフリガナフリガナ     金金金金        額額額額    寄付寄付寄付寄付者者者者名簿名簿名簿名簿に匿名に匿名に匿名に匿名希望希望希望希望    

氏氏氏氏    名名名名    
 

 
円円円円    する ・ しない 

住住住住    所所所所    
〒        

 

入 金 方 法 

現 金・振 込 

会会会会    員員員員    正会員（個 人・団 体） 応援会員 賛助会員（個 人 ・ 団 体） 

生年月日生年月日生年月日生年月日    昭和・平成   年   月   日 年齢    才 男 ・ 女 

連絡先連絡先連絡先連絡先    

電話 携帯 FAX 

メールアドレス 

職業・特技職業・特技職業・特技職業・特技     

ご要望や具体的にやってみたい事があればご自由にお書きください。ご要望や具体的にやってみたい事があればご自由にお書きください。ご要望や具体的にやってみたい事があればご自由にお書きください。ご要望や具体的にやってみたい事があればご自由にお書きください。    

 

 

 


